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Hembygdsgården i Häverödal inför sin invigning. 

 
Gammelgården från Gråska färdig med sina samlingar ordnade av intendent Ålenius, som 

även håller högtidstalet på söndag. 

 

 

 I Häverödal arbetas det i dagarna under högtryck med iordningsställande av 

hembygdsgården härstädes, vilken kommer att invigas instundande söndag i samband med en 

hembygdsfest, som enligt annonser i denna tidning får ett omfattande och tilltalande program. 

Invigningstalet håls av intendent N. Ålenius från Uppsala, under vilkens överinseende och 

kontroll gammelgårdens samlingar nu hålla på att ordnas. Vidare blir det musik av Söderfors 

välkända musikkår under anförande av musikfanjukare B. Lehman och för det sångliga 

inslaget svarar Hallsta sångsällskap under ledning av folkskollärare Dahlström, varjämte 

Alunda folkdanslag ger uppvisning i folkdanser till musik av allmogespelmän. Under 

festdagen visas hembygdsgården mot den ringa avgiften av 25 öre 

 

 Det är Häveröortens hembygds- och fornminnesförening, omfattande Edebo och 

Häverö socknar, som står för det hela, och styrelsen synes vilja göra sitt bästa för att denna 

hembygdsdag skall bli så givande som möjligt och väcka intresse för  föreningens ändamål att 

väcka och stärka hembygdstanken på orten. Det torde även lämpligen böra påpekas, att 

medlem i ortens hembygdsförening har fritt inträde. Då föreningens byombud därför erbjuder 

föreningens årskort för en krona, är det allt skäl att lösa ett dylikt och så medelst bli medlem i 

föreningen under ett år och bidra till att giva denna en fast och säker stomme för dess fortsatta 

verksamhet. 

 

 En blick på samlingarna i gammelgården, vilken förr stått i Gråska, Edebo, säger 

oss, att ett omfattande arbete nedlagts på insamling av gamla föremål från trakten. Man kan 

samtidigt konstatera ortsbornas intresse och offervilja att avstå sina  fornsaker till 

hembygdsmuseet. Det är nu meningen, att gammelgården ska iordningsställas såsom ett 

åldrigt bondehem med allt på sin rätta plats. Vad som emellertid närmast fattas och för vilket 

styrelsen hyser bekymmer är dels en soffa till köket, helst hållen i blått och med vackra 

målningar, samt dessutom en s.k. hyllskänk, jämväl avsedd för köket.  Gamla stolar och då 

särskilt ett par s.k. herrgårdsstolar till kammaren stå jämväl på önskelistan. Här finnes som 

synes rika tillfällen för donatorer och hembygdsvänner att bidra till utformning av det gamla 

bondehemmet i Häverödal. 

 

 Föreningen är väl värd hela den stora allmänhetens uppmärksamhet och 

uppmuntran. 

 

 Vi träffas alltså i Häverödal söndagen den 15 augusti. 

 


